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Campionato Regionale Motocross 2018
Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 Exp_Fast - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 20 TESCONI E. - Honda 1M£i‘gGIi11rOTi 5 1:50.457 09:59:05.349 8 2:26.877 10:04:08.088
1 1:46.101 09:50:14.268 6 2:24.415 10:01:29.764  p, 10 4912 MARENGO A. - KTM A
2 2:00.093 09:52:14.361 7 1:59.792 10:03:29.556 1 1:59.156 09:49:25.384
3 1:47.481 09:54:01.842  Ppo. 6-#53 BONA I - KTM fgfspilg]g 2 1:58.399 09:51:23.783
4 2:07.323 09:56:09.165 1 1:54.327 09:49:22.059 3 1:56.501 09:53:20.284
5 1:46.652 09:57:55.817 2 1:55.814 09:51:17.873 4 1:56.842 09:55:17.126
6 1:58.992 09:59:54.809 3 1:51.794 09:53:09.667 5 2:20.086 09:57:37.212
7 1:46.431 10:01:41.240 4 2:22.429 09:55:32.096 6 2:23.894 10:00:01.106
8 2:03.588 10:03:44.828 5 1:51.207 09:57:23.303 7 1:55.200 10:01:56.306

Po. 2 - # 974 TAMAI M. - KTM f'(f)flf’g;ﬂ; 6 2:09.624 09:59:32.927 8 1:54.689 10:03:50.995
1 1:49.427 09:50:29.735 7 1:51.569 10:01:24.49  pg, 11 - # 25 MAMMOLITI S. - Kawasaki A
2 2:14.528 09:52:44.263 8 2:21.854 10:03:46.350 1 1:54.889 09:49:44.642
3 1:48.455 09:54:32.718  Po. 7 - # 110 BARBAGALLO S. - TM f'gs";';“: 2 2:51.950 09:52:36.592
4 2:02.843 09:56:35.561 1 1:59.132 09:49:30.109 3 2:10.260 09:54:46.852
5 2:12.137 09:58:47.698 2 1:52.225 09:51:22.334 4 1:55.243 09:56:42.095
6 1:47.913 10:00:35.611 3 2:11.972 09:53:34.306 5 2:19.649 09:59:01.744
7 1:59.469 10:02:35.080 4 1:52.645 09:55:26.951 6 1:56.617 10:00:58.361

Po. 3 - # 225 TARICCO A. - Honda f'(f)f;;g‘; 5 2:23.276 09:57:50.227 7 2:18.694 10:03:17.055
1 1:49.484 09:50:38.487 6 2:06.650 09:59:56.877  po, 12 - # 101 ROSSI M. - Yamaha AN
2 2:09.146 09:52:47.633 7 1:51.475 10:01:48.352 1 1:55.831 09:51:30.876
3 1:50.175 09:54:37.808 8 1:51.868 10:03:40.220 2 1:57.321 09:53:28.197
4 2:20.994 09:56:58.802  Po. 8 - # 757 SCARDIGNO S. - Honda f‘{,‘;’g‘;"; 3 2:31.965 09:56:00.162
5 1:49.701 09:58:48.503 1 1:52.773 09:51:10.810 4 1:55.590 09:57:55.752
6 2:06.871 10:00:55.374 2 1:53.380 09:53:04.190 5 2:12.535 10:00:08.287
7 1:51.673 10:02:47.047 3 1:53.740 09:54:57.930 6 1:56.719 10:02:05.006

Po. 4 - # 796 CRISCIONE D. - KTM ficf)f:;rg; 4 2:05.842 09:57:03.772 7 1:56.795 10:04:01.801
1 1:50.752 09:50:43.010 5 2:21.568 09:59:25.340  pg_ 13- # 923 RINALDIS. - Husquarna A
2 2:05.552 09:52:48.562 6 2:08.680 10:01:34.020 1 2:05.469 09:49:21.754
3 1:50.845 09:54:39.407 7 1:54.689 10:03:28.709 2 1:57.804 09:51:19.558
4 4:59.499 09:59:38.906  Po.9-#342 TORTAS. - KTM f'g;;?g 3 1:59.673 09:53:19.231
5 1:54.114 10:01:33.020 1 2:05.229 09:49:21.029 4 1:56.260 09:55:15.491
6 1:50.362 10:03:23.382 2 1:56.487 09:51:17.516 5 2:06.687 09:57:22.178

Po. 5 - # 756 FIRINO E. - Yamaha fi(f)f:;g‘g 3 2:20.173 09:53:37.689 6 1:56.530 09:59:18.708
1 1:53.065 09:51:01.052 4 1:55.796 09:55:33.485 7 1:56.015 10:01:14.723
9 1:52.891 09:52:53.943 5 1:54.628 09:57:28.113 8 1:55.709 10:03:10.432
3 2:28.270 09:55:22.213 6 2:19.479 09:59:47.592
4 1:52.679 09:57:14.892 7 1:53.619 10:01:41.211

Fastest lap: 1:46.101
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Campionato Regionale Motocross 2018
Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 Exp_Fast - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes /779/77['/777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 273 COMPALATI L. - Husqvarna A 5 2:24.953 09:58:16.501 ! 2:10.468 09:50:01.327
1 158,076 09:51.08 883 6 1:58.267 10:00:14.768 2 2:07.922 09:52:09.249
5 2:07.831 09:53:16.714 7 1:57.330 10:02:12.098 3 2:04.613 09:54:13.862
3 1:55.937 09:55:12.651  Po. 19 - # 107 GENTA A. - Yamaha e 4 2:04.590 09:56:18.452
4 2:12.768 09:57:25.419 1 2:01.078 09:49:42.384 5 2:08.506 09:58:26.958
5 1:57.802 09:59:23.221 2 2:00.427 09:51:42.811 6 2:02.598 10:00:29.556
6 1:56.740 10:01:19.961 3 1:58.047 09:53:40.858 7 2:23.364 10:02:52.920
7 1:58.503 10:03:18.464 4 1:58.980 09:55:39.838
Po. 15 - # 267 FIORANI P. - Yamaha A > 2:29.231 09:58:09.069
1 2:05.621 09:49:41.509 6 2:29.064 10:00:38.133
2 2:43.736 09:52:25.245 7 1:59.246 10:02:37.379
3 1:56.206 09:54:21.451  Ppo, 20 - # 833 ALESSI M. - Honda A
4 2:16.593 09:56:38.044 1 1:59.545 09:49:33.393
5 1:56.107 09:58:34.151 2 2:01.331 09:51:34.724
6 1:56.080 10:00:30.231 3 2:13.838 09:53:48.562
7 2:16.628 10:02:46.859 4 1:59.865 09:55:48.427
Po. 16 - # 123 MAGLIOTTO S. - Honda oo 5 3:49.216 09:59:37.643
1 2:21.292 09:49:56.946 6 1:59.552 10:01:37.195
2 3:17.107 09:53:14.053 7 2:22.170 10:03:59.365
3 1:56.175 09:55:10.228  Po. 21 - # 353 MASCARELLO E. - Yamaha Jlaoey
4 1:56.896 09:57:07.124 1 2:07.968 09:50:09.117
5 2:34.225 09:59:41.349 2 2:08.284 09:52:17.401
6 1:57.558 10:01:38.907 3 2:01.314 09:54:18.715
7 2:18.149 10:03:57.056 4 2:08.580 09:56:27.295
Po. 17 - # 365 GATTI F. - Honda A 5 2:00.068 09:58:27.363
1 1.56.899 09:50:59.677 6 2:49.854 10:01:17.217
2 1:58.353 09:52:58.030 7 2:03.324 10:03:20.541
3 1:57.689 09:54:55.719  Po. 22 - # 260 BISIO R. - KTM N T;’;,‘;”;’
4 2:22.238 09:57:17.957 1 2:03.782 09:49:36.350
5 1:56.765 09:59:14.722 2 2:01.500 09:51:37.850
6 1:56.435 10:01:11.157 3 2:28.358 09:54:06.208
7 2:21.237 10:03:32.394 4 2:40.639 09:56:46.847
Po. 18 - # 811 PILEIO E. - Yamaha S > 2:08.335 09:58:55.182
1 230,869 09:49:51.091 6 2:02.608 10:00:57.790
2 2:07.054 09:51:58.145 7 2:51.898 10:03:49.688
3 1:56.771 09:53:54.916  po. 23 - # 289 POLLO L. - Honda f T;Z;;
4 1:56.632 09:55:51.548

Fastest lap: 1:46.101
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